The same or other privileges were enlarged or conferred by suc-
cessive papal Bulls of Honorius III. (1216-1227), Nicholas III.
(1277-1280), Martin IV, (1281-1285), and Boniface IX. (1389-
1404). Richard Peche, Bishop of Coventry (1161-1182), com-
pleted the parochial independence of this House, by allowing that
one of the Brethren, holding the office of Sacrist under the Abbot,
should administer the Sacrament of Baptism to both Jews and
Infants within the Monastery, and should have right parochial over
all familiars or domestics of tlie House, as regarded the administra-
tion of Church Sacraments in general.3

The following Charters of King Henry II.3! passed at Shrews-
bury, probably towards the close of the year 1176.—

Henricus D.G. Rex Anglie, Dux Normannie et Aquitanie et
Comes Andegavie, Archiepiscopis, etc., salutem. Sciatis me dedisse et

2 Momasticon, V1. 112, No. XII. 3 Harl. MS., 2188, fo. 123;—collated
% Chartulary, fo. 81. with the Sundorn Chartulary.
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concessisse et presenti cartd confirmasse Deo et Scto Johanni Evan-
geliste de Haghemon et Canonicis Regularibus ibi Deo servientibus
pro animd Regis Henrici avi mei, elc., ipsam sedem et locum Abbatie
et LX acras quas ibidem assartaverunt et ires carucatas in Waletone
quas domina et mater mea Imperalriz eis in elemosynam dedit ; et
preterea concedo eis el confirmo quicquid Willielmus filius Alani
rationabiliter eidem Ecclesie dedit, videlicet terram de Piperinges
cum suis pertinentiis et libertatibus in campis, elc., liberam ab omni
terreno servetio el auxiliis, operacionibus, sculagiis, etc., necnon et
communitatem propriis animalibus in pasturis que pertinent ad vil-
lam de Stokes, in bosco, in plano, et in alneto, sicut animalia Aveline
matris ipsius Willielmi filii Alani eandem communitatem aliquo tem-
pore melius habuerunt, etc. Et ecclesiam de Stokes quam ipse Wil-
lielmus eis dedit assensu Isabelle uxoris sue, etc. Et ex dono Alani
Jilii Oliverii et matris ejus et fratrum ipsius et Osberti filii Frogerii,
etc® Ex dono Johannis Eztranei ecclesiam de Hunestaneston et
ecclesiam de Cheswordin, elc. Ex dono Widonis Extranei molen-
dinum de Stretton gquod est super Avenam, etc. Ex dono Willielmi
Peverell molendinum de Bradeford, sicut Walchelinus Maminot eis
antea dederit. Ex dono Simonis Corbet Eadeston quam Everardus
Jrater ejus antea donaverat. Testibus, R. Cestrie et A.de Sto Assav.
Epicopis; Ricardo de Luci; Willielmo filio Adelini, dapifero; Hugone
de Laci; Roberto Marmion; Willielmo Malovicino ; Bertram de Ver-
don; Saero de Quinci; Waltero de Dunstanville ; Gerardo de Camvill;
Willielmo filio Radulfi ; Widone Extraneo. Apud Salopesburiam.